
⼤会コード 24170312

︓ ２０２４年７⽉６⽇(⼟) －７⽇(⽇)
︓ ⻑野県松本平広域公園補助競技場（競技場コード 173090）
︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会
︓ ⻑野県教育委員会 公益財団法⼈⻑野県スポーツ協会
︓ 百瀬 貴
︓ 細⽥ 和⽣ (トラック)  中津 敦喜 (スタート) 

内堀 俊彦 (跳躍)  良波 克也 (投てき) 
⼩林 初美 (招集所) 

︓ 瀧沢 佳⽣

■グラウンドコンディション

10:00 晴れ 北北東    1.6    19.2 42.8 09:30 晴れ 南  3.6    31.8  42.8
11:00 晴れ 東    1.5    19.3 40.7 10:00 晴れ 南⻄  1.7    32.6  41.5
12:00 晴れ 南東    1.7    20.1 35.1 11:00 晴れ 南  2.4    33.5  36.3
13:00 晴れ 東北東    1.9    18.5 45.9 12:00 晴れ 南東  4.9    33.9  35.4
14:00 晴れ 東北東    2.2    17.6 52.3 13:00 晴れ 南⻄  4.0    34.7  33.4
15:00 曇り 東北東    2.4    17.3 54.5 14:00 晴れ 南  3.5    34.5  33.1

■この⼤会で樹⽴された記録

■略号の説明
⽋場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回⽬の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄

会 場

⻑野サマー・トライアル 2024
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男⼦ 300mH 36秒84 ⼭本 祐弥(3) 佐久⻑聖⾼ 37秒53
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長野サマー・トライアル２０２４ ﾄﾗｯｸ審判長 細田 和生

 兼 国民スポーツ大会陸上競技長野県予選会 跳躍審判長 内堀 俊彦

【開催日】 2024年7月6日(土)-7日(日) 投てき審判長 良波 克也

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 ｽﾀｰﾄ審判長 中津 敦喜

ＴＯＰ８記録一覧表 招集所審判長 小林 初美

女  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場 記録主任 瀧沢 佳生
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/ 7 中学女子 中嶋 優佳(2) 20.01 赤羽 由乃葉(2) 20.37 中澤 桜来(3) 21.19 倉沢 亜椰(3) 21.57 渋谷 優心(1) 21.78 髙橋 結夏(1) 22.33 服部 希星(3) 22.75 田中 結希(1) 23.17

150m 軽井沢A&AC 長峰中 大野川中 鉢盛中 伊那東部中 信明中 女鳥羽中 信明中

 7/ 6 一般女子 小池 愛美(3) 40.68 河津 茉佑 42.38

300m 駿河台大 埼  玉･小金井精機

 7/ 6 高校女子 西村 渉(3) 40.82 宮澤 希(1) 41.10 中村 波南(1) 41.48 関野 由依(2) 41.54 中村 夏鈴(3) 42.30 風巻 里奈(2) 42.36 寺平 祈愛(2) 42.59 望月 咲耶(2) 42.71

300m 松本国際高 佐久長聖高 佐久長聖高 松商学園高 市立長野高 小諸高 佐久長聖高 松商学園高

 7/ 6 高校女子 阪 真琴(1) 14.25 村山 羽乃(3) 14.31 並木 彩華(2) 14.41 吉田 彩葉(3) 14.78 矢島 柚那(2) 14.81 浦野 あいか(2) 18.20 吉池 珠優(1) 19.20

100mH(0.762-8.5m) 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 東海大諏訪高 上伊那農高 長野高

 7/ 6 中学女子  +1.2 荻原 怜愛(2) 14.47 小林 優奈(2) 16.42 塚田 華帆(2) 19.08

100mH(0.762-8.5m) 軽井沢A&AC T&F佐久平 Mt.RexTC

 7/ 7 高校女子 阪 真琴(1) 43.69 吉田 彩葉(3) 44.20 角田 愛(3) 44.60 山口 莉央(2) 46.53 並木 彩華(2) 46.71 梨子田 茜(2) 46.79 田島 和乃華(1) 57.09 坂口 実季(1) 57.85

300mH(0.762m) 佐久長聖高 佐久長聖高 長野日大高 長野日大高 佐久長聖高 長野日大高 野沢南高 長野高

 7/ 7 高校女子 星野 紗菜(2) 1.60 小林 日和(2) 佐久長聖高 1.55 大森 玲花(2) 1.45 小倉 結芽(1) 1.35 宮入 心奈(2) 1.35

走高跳 佐久長聖高 市川 凜子(1) 松本国際高 佐久長聖高 諏訪清陵高 屋代高

 7/ 7 中学女子 塩野 梨々(1) 1.45 小野澤 比奈矢(2) 1.40 伊藤 杏美(1) 1.15

走高跳 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 伊那東部中

 7/ 6 高校女子 大森 玲花(2) 11.49(-0.4) 横山 心(1) 10.90(-0.5) 小林 日和(2) 10.39(-0.6)

三段跳 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高

 7/ 6 高校女子 栁澤 歩乃(3) 9.94 北沢 真輝(2) 9.89 外山 ほのか(2) 8.83 小渕 なごみ(1) 5.51

砲丸投(4.000kg) 佐久長聖高 松本国際高 野沢南高 須坂創成高

 7/ 6 中学女子 川元 唯楓(3) 12.96 向山 和果(2) 8.88 濵 萌羽(3) 8.47 峰廣 あおい(2) 7.03 杉本 泉(1) 6.37 塚田 華帆(2) 6.25

砲丸投(2.721kg) 野沢中 伊那東部中 鉢盛中 女鳥羽中 女鳥羽中 Mt.RexTC

 7/ 7 少年B女子 青木 優依(1) 24.63

円盤投(1.000kg) 長野商高

 7/ 7 中学女子 川元 唯楓(3) 31.96 向山 和果(2) 25.24 三原 百萌(3) 24.81 濵 萌羽(3) 22.10

円盤投(1.000kg) 野沢中 伊那東部中 安曇野AC 鉢盛中

 7/ 7 高校女子 中島 優希菜(3) 32.35 市川 暖(3) 31.60

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg) 穂高商高 上田染谷丘高

 7/ 6 高校女子 星野 水澪(2) 29.84 村田 心紬(1) 22.12

やり投(600g) 赤穂高 長野日大高



7月7日 10:30

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.1

 1 髙橋 結夏(1)     22.33 1 中嶋 優佳(2)     20.01 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｶ 信明中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC

 2 田中 結希(1)     23.17 2 赤羽 由乃葉(2)     20.37 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 信明中 ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中

 3 奥原 愛梨(3)     23.63 3 中澤 桜来(3)     21.19 
ｵｸﾊﾗ ｱｲﾘ 大野川中 ﾅｶｻﾞﾜ ｻﾗ 大野川中

 4 伊東 凜咲(2)     23.70 4 倉沢 亜椰(3)     21.57 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中 ｸﾗｻﾜ ｱﾔ 鉢盛中

 5 山田 結菜(1)     25.67 5 渋谷 優心(1)     21.78 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾅ 信明中 ｼﾌﾞﾔ ﾕﾅ 伊那東部中

 6 清水 凛(1)     27.79 6 服部 希星(3)     22.75 
ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ 女鳥羽中 ﾊｯﾄﾘ ｷﾗﾗ 女鳥羽中

  山本 絢菜(1)      7 西村 倫乃花(1)     23.51 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ 信明中 ﾆｼﾑﾗ ﾘﾉｶ 伊那東部中

   1 中嶋 優佳(2) 軽井沢A&AC    20.01 (+0.1)  2  1
   2 赤羽 由乃葉(2) 長峰中    20.37 (+0.1)  2  2
   3 中澤 桜来(3) 大野川中    21.19 (+0.1)  2  3
   4 倉沢 亜椰(3) 鉢盛中    21.57 (+0.1)  2  4
   5 渋谷 優心(1) 伊那東部中    21.78 (+0.1)  2  5
   6 髙橋 結夏(1) 信明中    22.33 (+0.9)  1  1
   7 服部 希星(3) 女鳥羽中    22.75 (+0.1)  2  6
   8 田中 結希(1) 信明中    23.17 (+0.9)  1  2
   9 西村 倫乃花(1) 伊那東部中    23.51 (+0.1)  2  7
  10 奥原 愛梨(3) 大野川中    23.63 (+0.9)  1  3
  11 伊東 凜咲(2) 長峰中    23.70 (+0.9)  1  4
  12 山田 結菜(1) 信明中    25.67 (+0.9)  1  5
  13 清水 凛(1) 女鳥羽中    27.79 (+0.9)  1  6
    山本 絢菜(1) 信明中         (+0.9) DNS  1   
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7月6日 13:30

長野県記録(PR)                  39.64 深澤 あまね                  佐久長聖高       2019/09/01  

 1 小池 愛美(3)     40.68  2 河津 茉佑 埼  玉     42.38 
ｺｲｹ ｱﾐ 駿河台大 ｶﾜﾂﾞ ﾏﾕ 小金井精機

7月6日 13:00

長野県高校記録(KR)              39.64 深澤 あまね                  佐久長聖         2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 宮澤 咲歩(1)     45.30  1 風巻 里奈(2)     42.36 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ 松本国際高 ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ 小諸高

 2 井上 莉乃(1)     45.91  2 山本 萌華(2)     43.02 
ｲﾉｳｴ ﾘﾉ 松本国際高 ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ 長野日大高

 3 市川 凜子(1)     46.03  3 櫻井 音寧(1)     43.13 
ｲﾁｶﾜ ﾘｺ 松本国際高 ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 佐久長聖高

 4 長瀬 未空(2)     47.07  4 小口 絵理奈(2)     44.75 
ﾅｶﾞｾ ﾐｸ 松本国際高 ｵｸﾞﾁ ｴﾘﾅ 松本国際高

 5 林 未胡(1)     47.26  5 篭田 心優(1)     45.44 
ﾊﾔｼ ﾐｺ 松本国際高 ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ 松本国際高

 6 麻原 柚藍(1)     49.51  6 島田 さつき(1)     46.05 
ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ 松本国際高 ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 松本国際高

  降籏 菜央(3)        岩間 穂乃香(3)      
ﾌﾘﾊﾀ ﾅｵ 松本国際高 ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松本国際高

  池田 よつば(1)      
ｲｹﾀﾞ ﾖﾂﾊﾞ 松本国際高

[ 3組] [ 4組]

 1 関野 由依(2)     41.54  1 西村 渉(3)     40.82 
ｾｷﾉ ﾕｲ 松商学園高 ﾆｼﾑﾗ ｱﾕﾐ 松本国際高

 2 中村 夏鈴(3)     42.30  2 宮澤 希(1)     41.10 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 市立長野高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 佐久長聖高

 3 望月 咲耶(2)     42.71  3 中村 波南(1)     41.48 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 松商学園高 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 佐久長聖高

 4 星野 紗菜(2)     43.00  4 寺平 祈愛(2)     42.59 
ﾎｼﾉ ｻﾅ 佐久長聖高 ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 佐久長聖高

 5 篠原 百々香(2)     43.98  5 横山 心(1)     44.79 
ｼﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ 佐久長聖高 ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 佐久長聖高

 6 指方 柚(2)     45.06   神津 沙夏(3)      
ｻｼｶﾀ ﾕｽﾞ 松本国際高 ｺｳﾂﾞ ｻﾅ 佐久長聖高

  鎌倉 梨々華(1)        小林 ひより(3)      
ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ 佐久長聖高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 佐久長聖高

   1 西村 渉(3) 松本国際高       40.82   4   1
   2 宮澤 希(1) 佐久長聖高       41.10   4   2
   3 中村 波南(1) 佐久長聖高       41.48   4   3
   4 関野 由依(2) 松商学園高       41.54   3   1
   5 中村 夏鈴(3) 市立長野高       42.30   3   2
   6 風巻 里奈(2) 小諸高       42.36   2   1
   7 寺平 祈愛(2) 佐久長聖高       42.59   4   4
   8 望月 咲耶(2) 松商学園高       42.71   3   3
   9 星野 紗菜(2) 佐久長聖高       43.00   3   4
  10 山本 萌華(2) 長野日大高       43.02   2   2
  11 櫻井 音寧(1) 佐久長聖高       43.13   2   3
  12 篠原 百々香(2) 佐久長聖高       43.98   3   5
  13 小口 絵理奈(2) 松本国際高       44.75   2   4
  14 横山 心(1) 佐久長聖高       44.79   4   5
  15 指方 柚(2) 松本国際高       45.06   3   6
  16 宮澤 咲歩(1) 松本国際高       45.30   1   1
  17 篭田 心優(1) 松本国際高       45.44   2   5
  18 井上 莉乃(1) 松本国際高       45.91   1   2
  19 市川 凜子(1) 松本国際高       46.03   1   3
  20 島田 さつき(1) 松本国際高       46.05   2   6
  21 長瀬 未空(2) 松本国際高       47.07   1   4
  22 林 未胡(1) 松本国際高       47.26   1   5
  23 麻原 柚藍(1) 松本国際高       49.51   1   6
    降籏 菜央(3) 松本国際高 DNS   1    
    岩間 穂乃香(3) 松本国際高 DNS   2    
    池田 よつば(1) 松本国際高 DNS   2    
    鎌倉 梨々華(1) 佐久長聖高 DNS   3    
    神津 沙夏(3) 佐久長聖高 DNS   4    
    小林 ひより(3) 佐久長聖高 DNS   4    

所属名 記録／備考
3  9013 2  9012

一般女子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

高校女子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  1978 4   942
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3  1979
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8   925 5  1296

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3  1933 3  1988
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6  2265 6  2266

5  1931 2  1304

7  2494 4  2253

4  2264 8  1305

順位
 1988
 1296
 1304
 1933
  925

DNS

 2275

タイムレース

順位 No. 氏  名

2  1302 7  1299
DNS DNS

都道府県 所属名 記録 備考

 1931
 2265
  942
 1298
 2264
 2492

 2494
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組

 2266

 1305

 1985
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 1299
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 2497
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 1980
 1986



7月6日 11:00

長野県高校記録(KR)              14.11 瀧澤 彩                      長野             2010/10/03  

[ 1組] 風速 -2.5 [ 2組] 風速 +0.5

 1 吉田 彩葉(3)     14.78  1 阪 真琴(1)     14.25 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 佐久長聖高 ｻｶ ﾏｺﾄ 佐久長聖高

 2 浦野 あいか(2)     18.20  2 村山 羽乃(3)     14.31 
ｳﾗﾉ ｱｲｶ 上伊那農高 ﾑﾗﾔﾏ ｳﾉ 佐久長聖高

 3 吉池 珠優(1)     19.20  3 並木 彩華(2)     14.41 
ﾖｼｲｹ ﾐﾕｳ 長野高 ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高

  戸田 ももか(1)       4 矢島 柚那(2)     14.81 
ﾄﾀﾞ ﾓﾓｶ 須坂創成高 ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 東海大諏訪高

  降籏 菜央(3)      
ﾌﾘﾊﾀ ﾅｵ 松本国際高

   1 阪 真琴(1) 佐久長聖高     14.25 (+0.5)   2   1
   2 村山 羽乃(3) 佐久長聖高     14.31 (+0.5)   2   2
   3 並木 彩華(2) 佐久長聖高     14.41 (+0.5)   2   3
   4 吉田 彩葉(3) 佐久長聖高     14.78 (-2.5)   1   1
   5 矢島 柚那(2) 東海大諏訪高     14.81 (+0.5)   2   4
   6 浦野 あいか(2) 上伊那農高     18.20 (-2.5)   1   2
   7 吉池 珠優(1) 長野高     19.20 (-2.5)   1   3
    戸田 ももか(1) 須坂創成高          (-2.5) DNS   1    
    降籏 菜央(3) 松本国際高          (-2.5) DNS   1    

7月6日 11:10

長野県中学記録(CR)              13.83 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/10/07  

風速 +1.2

 1 荻原 怜愛(2)     14.47 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 2 小林 優奈(2)     16.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ T&F佐久平

 3 塚田 華帆(2)     19.08 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ Mt.RexTC

  奥村 真衣(3)      
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

  粟津原 泉吹(2)      
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 鉢盛中

7月7日 14:00

長野県高校記録(KR)              42.69 大鹿 愛和                    佐久長聖         2022/07/23  

[ 1組] [ 2組]

 1 吉田 彩葉(3)     44.20  1 阪 真琴(1)     43.69 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 佐久長聖高 ｻｶ ﾏｺﾄ 佐久長聖高

 2 並木 彩華(2)     46.71  2 角田 愛(3)     44.60 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 佐久長聖高 ｶｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ 長野日大高

 3 田島 和乃華(1)     57.09  3 山口 莉央(2)     46.53 
ﾀｼﾞﾏ ﾅﾉﾊ 野沢南高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 長野日大高

 4 坂口 実季(1)     57.85  4 梨子田 茜(2)     46.79 
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｷ 長野高 ﾅｼﾀﾞ ｱｶﾈ 長野日大高

  土屋 夢萌(2)      
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 野沢南高

   1 阪 真琴(1) 佐久長聖高       43.69   2   1
   2 吉田 彩葉(3) 佐久長聖高       44.20   1   1
   3 角田 愛(3) 長野日大高       44.60   2   2
   4 山口 莉央(2) 長野日大高       46.53   2   3
   5 並木 彩華(2) 佐久長聖高       46.71   1   2
   6 梨子田 茜(2) 長野日大高       46.79   2   4
   7 田島 和乃華(1) 野沢南高       57.09   1   3
   8 坂口 実季(1) 長野高       57.85   1   4
    土屋 夢萌(2) 野沢南高 DNS   1    
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 1986
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   30
  236
  822
  690



7月7日 13:00

長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           1977/10/03  

星野 紗菜(2)
ﾎｼﾉ ｻﾅ 佐久長聖高
小林 日和(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 佐久長聖高
市川 凜子(1)
ｲﾁｶﾜ ﾘｺ 松本国際高
大森 玲花(2)
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高
小倉 結芽(1)
ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 諏訪清陵高
宮入 心奈(2)
ﾐﾔｲﾘ ｺｺﾅ 屋代高
村山 羽乃(3) DNS
ﾑﾗﾔﾏ ｳﾉ 佐久長聖高

7月7日 13:00

長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

塩野 梨々(1)
ｼｵﾉ ﾘﾘ 軽井沢A&AC
小野澤 比奈矢(2)
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC
伊藤 杏美(1)
ｲﾄｳ ｱﾝﾐ 伊那東部中
奥村 真衣(3) DNS
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
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決勝 7月6日 13:00

長野県高校記録(KR)              12.40 田澤 愛                      松本深志         2007/10/07  

大森 玲花(2) 11.32   x 11.49  11.49 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 佐久長聖高  +0.2       -0.4   -0.4
横山 心(1) 10.53 10.63 10.90  10.90 
ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ 佐久長聖高  +0.1  -0.8  -0.5   -0.5
小林 日和(2) 10.39   x 10.10  10.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 佐久長聖高  -0.6       -0.6   -0.6

決勝 7月6日 13:00

長野県中学記録(CR)              11.50 大森 玲花                    軽井沢A&AC       2022/10/23  

荻原 推(2)           DNS
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC                      

7月6日 13:15

長野県高校記録(KR)              13.65 大矢 結麻                    丸子実業         2006/05/13  

栁澤 歩乃(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾎﾉ 佐久長聖高
北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
外山 ほのか(2)
ﾄﾔﾏ ﾎﾉｶ 野沢南高
小渕 なごみ(1)
ｵﾌﾞﾁ ﾅｺﾞﾐ 須坂創成高

7月6日 13:15

長野県中学記録(CR)              14.64 川元 唯楓                    野沢             2024/05/18  

川元 唯楓(3)
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢中
向山 和果(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
濵 萌羽(3)
ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中
峰廣 あおい(2)
ﾐﾈﾋﾛ ｱｵｲ 女鳥羽中
杉本 泉(1)
ｽｷﾞﾓﾄ ｲｽﾞﾐ 女鳥羽中
塚田 華帆(2)
ﾂｶﾀﾞ ｶﾎ Mt.RexTC

三段跳

備考

高校女子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 1305

記録

1 3  1301

2 2

3 1  2263

中学女子

1  9348

-1- -2- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3-

備考

1 3  2254
  9.94   9.63   9.74   9.94 

高校女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

  5.51   5.47

  9.53   9.89 

3 2  1263
  8.37   8.83   8.15   8.83 

2 4  2493
  9.89   9.81

備考

1 6  4090
 12.96    x  12.85  12.96 

  5.33   5.51 

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

4 1   691

  8.88   8.88 

3 4  7429
  8.04   8.10   8.47   8.47 

2 5  8138
   x   7.50

   x   6.25 
6 2  9792

   x   6.25

  7.03   7.03 

5 1  7285
  5.72   5.57   6.37   6.37 

4 3  7288
  6.53   6.31



7月7日 12:00

長野県高校記録(KR)              44.69 中島 未歩                    丸子修学館       2010/10/01  
長野県中学記録(CR)              32.15 佐藤 芹香                    浅科             2012/09/01  

青木 優依(1)
ｱｵｷ ﾕｲ 長野商高
村田 心紬(1) DNS
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ 長野日大高

7月7日 12:00

長野県中学記録(CR)              32.15 佐藤 芹香                    浅科             2012/09/01  

川元 唯楓(3)
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢中
向山 和果(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
三原 百萌(3)
ﾐﾊﾗ ﾓﾓｴ 安曇野AC
濵 萌羽(3)
ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中
村上 仁衣菜(3) NM
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ 安曇野AC

7月7日 9:35

長野県高校記録(KR)              47.97 坂井 美藍                    上田染谷丘       2019/06/14  

中島 優希菜(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾅ 穂高商高
市川 暖(3)
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙ 上田染谷丘高

7月6日 10:30

長野県高校記録(KR)              55.33 倉田 紗優加                  伊那北           2022/06/18  

星野 水澪(2)
ﾎｼﾉ ﾐｵ 赤穂高
村田 心紬(1)
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ 長野日大高
青沼 琉夏(1) DNS
ｱｵﾇﾏ ﾙｶ 長野工高

少年B女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

      

備考

1 2   848
   x  24.63    x  24.63 

備考

1 5  4090
 29.75  31.96  27.02  31.96 

       

中学女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1   959

 22.28  25.24 

3 3  6646
 24.43  24.81    x  24.81 

2 2  8138
 24.04  25.24

   x  22.10 

1  6678
   x    x    x     

4 4  7429
 20.25  22.10

備考

1 2  1713
 30.03    x  32.35  32.35 

高校女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

記録 備考

 30.94  31.60 

高校女子

やり投(600g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 1  1475
 29.84  31.60

       
1   856

      

 29.84 

2 2   959
   x    x  22.12  22.12 

 29.84
1 3   354

 28.66  28.65


